
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stb. 10 36 1967

10 B E S L U I T  van 10 januari 1968 tot wijziging 
van het Besluit voorrang hebbende regelingen 
ziekenfondsverzekering ("Stb. 1966, 1 ) (aanpassing 
aan de invoering van de Wet op de arbeidsonge
schiktheidsverzekering).

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 7 december 1967, Directoraat-Generaal 
voor de Gezondheidszorg, Hoofdafdeling Gezondheidszorg I, 
Afdeling M.G.Z./I, No. 134173;

Gelet op de artikelen 12, 24, tweede lid, en 30, tweede lid, 
van de Ziekenfondswet (Stb. 1964, 392);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
In artikel 1 van het Besluit voorrang hebbende regelingen 

ziekenfondsverzekering (Stb. 1966, 1) vervalt het bepaalde 
onder a tot en met d en wordt de letteraanduiding e tot en met 
h gewijzigd in a tot en met d.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Soestdijk, 10 januari 1968.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

De Raad van State gehoord (advies van 20 december 1967, 
No. 34);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid en van de Staatssecretaris van 
Sociale Zaken en Volksgezondheid van 2 januari 1968, Direc
toraat-Generaal voor de Gezondheidszorg, Hoofdafdeling Ge
zondheidszorg I, Afdeling M.G.Z./I, No. 142.212;

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

Uitgegeven de vijfentwintigste januari 1968.

De Minister van Justitie,
C. H. F. POLAK.


	Stb-1968-10



